СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от ________ г.		       №  ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.11.2011 № 33 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Аган»

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы  России от 21.03.2023г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или  аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.11.2011г. № 33 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Аган» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 раздела 7 после слов «по результатам проведения» дополнить словом «электронных».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее решение       вступает       в      силу      после      его       официального   опубликования (обнародования).
	4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально – экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Аган                                     	       Т. С. Соколова